
„Wielkie dzieła tworzą ci, którzy znają i rozumieją ludzi”. 20-lecie Fundacji
na rzecz rozwoju Politechniki Białostockiej

Przyznaje stypendia, pozyskuje fundusze na badania naukowe, wspiera rozwój kadry i studentów, szkoli pracowników
podlaskich firm - to zaledwie kilka z wielu zadań, jakie wykonuje Fundacja na rzecz rozwoju Politechniki Białostockiej. W
piątek wieczorem, 24 września, świętowała 20-lecie powstania. Podczas uroczystej gali samorząd województwa
reprezentował Marek Malinowski, członek zarządu.



- Działalność tej fundacji jest bardzo cenna. Aktywnie zabiegacie o fundusze na
inwestycje, na zakup sprzętu, na badania naukowe, również na szkolenia.
Politechnika Białostocka jest naszą dumą, dumą Województwa Podlaskiego ze
względu na wspaniałą kadrę oraz absolwentów, którzy są cenionymi specjalistami i
bez problemu znajdują pracę – powiedział Marek Malinowski, który w imieniu
Zarządu Województwa Podlaskiego przekazał okolicznościowy grawerton, będący
wyrazem podziękowania dla fundacji, która ma duży udział w rozwoju największej
podlaskiej uczelni technicznej.

Szerokie grono przyjaciół

Podczas gali wyświetlono film, zrealizowany specjalnie z okazji 20-lecie istnienia
fundacji. A w nim wymienione zostały zadania, jakie przez ten okres zrealizowała.
Odpowiadała m.in. za: przygotowanie juwenaliów oraz innych wydarzeń studenckich,
wsparcie projektów naukowych realizowanych przez studentów, podnoszenie
kompetencji kadry inżynieryjnej oraz szkolenia pracowników w podlaskich firmach.

Jak podkreślił dr inż. Grzegorz Górski, prezes zarządu fundacji, to dzięki współpracy z
Samorządem Województwa Podlaskiego i innymi podmiotami organizacja mogła
zrealizować znaczną część projektów i osiągnąć zakładane cele.

- Od lat współpracujemy z Politechniką Białostocką, innymi uczelniami,
przedsiębiorcami i samorządami lokalnymi. Dzisiaj fundacja staje przed nowymi
wyzwaniami. Chcemy nadal rozwijać współpracę z naszymi partnerami. Patrząc na
szerokie grono przyjaciół, jakich fundacja posiada, z optymizmem patrzymy w
przyszłość, bo fundacja to nie tylko zarząd. Fundacja to my wszyscy: pracownicy,
studenci, uczniowie oraz mieszkańcy Białegostoku i województwa. Pamiętajmy, że
wielkie dzieła tworzą ci, którzy znają i rozumieją ludzi – powiedział prezes zarządu.

Podziękowania dla samorządu województwa

Organizacja, oprócz wspierania finansowego uczelni i prac badawczo-rozwojowych,
prowadzi również działalność gospodarczą. Wachlarz tych działań jest bardzo szeroki:
od wydawania książek, czasopism, działalność fotograficzną, reklamową po
prowadzenie restauracji i innych placówek gastronomicznych dla uczelni. 

Przedstawiciele zarządu fundacji podziękowali podczas gali partnerom, wręczając im
kwiaty oraz statuetki. W imieniu Marszałka Województwa Podlaskiego wyrazy uznania
przyjął Marek Malinowski.
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